
 

 

 
Piła, dn. 27.04.2021 roku 

FZP.III – 241/13/21 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. ZAKUP AMBULANSU DLA 

ZESPOŁU RATOWNICTWA MEDYCZNEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W PILE IM. STANISŁAWA 

STASZICA   

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

poz. 2019 ze zm.) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

a) liczba złożonych ofert: 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 

 

2. Kryteria oceny:  

LP. OPIS KRYTERIUM OCENY ZNACZENIE (%) 

1. cena brutto  60% 

2 ocena techniczna 30% 

3 termin dostawy 10% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

BFF MEDFinance S.A., ul. Jana Kilińskiego 66; 90-118 Łódź 500 000,00 zł 

Oferta  spełniła  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia  i  otrzymała  ilość  punktów 

wynikającą z sumowania punktów za poszczególne kryteria oceny. Łączna ilość zdobytych punktów – 

100,00. 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

WYKONAWCA CENA BRUTTO TERMIN DOSTAWY 

BFF MEDFinance S.A. 500 000,00 zł 30 DNI 

OCENA TECHNICZNA 

WYPOSAŻENIE POJAZDU 

Reflektory przeciwmgielne przednie z funkcją doświetlania zakrętów TAK 

Elektrycznie ogrzewana szyba przednia (nie poprzez nadmuch ciepłego powietrza) TAK 

Kurtyny powietrzne w kabinie kierowcy TAK 



 

PRZEDZIAŁ MEDYCZNY 

System przesuwu fotela u wezgłowia noszy System przesuwu niewymagający od 

Użytkownika używania narzędzi do przesuwu fotela tzn. Możliwość przesuwania fotela 

analogiczna (podobna funkcjonalnie) jak w fotelu kierowcy. 

TAK 

Wbudowane w zabudowę medyczną urządzenie do ciągłego oczyszczania powietrza metodą 

suchą np. poprzez filtrację. Oczyszczanie może być zastosowane podczas pracy personelu w 

przedziale medycznym. 

TAK 

DEFIBRYLATOR 

Ilość defibrylacji z energią 200 J przy pracy z baterii ≥. 400 

zakres dostarczanej energii min. 5 – 360 J 

przekątna ekranu min. 8 cala 

TAK 

PUNKTACJA: 
CENA BRUTTO TERMIN DOSTAWY OCENA TECHNICZNA 

60,00 10,00 30,00 

RAZEM: 100,00 

W danym postępowaniu nie złożono innych ofert. 

5. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa zostanie zawarte zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1a) ustawy Pzp. 

 
 


